
WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie

ZARZĄDZENIE NR 852 
WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 4 stycznia 2023 r.

w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia wniosku o przedłożenie Radzie Gminy projektu 
uchwały w sprawie potwierdzenia statusu cywilizacyjnego gminy

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z§ 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. 
z 2002 r., nr 5 poz. 46),

zarządzam, co następuje:

§1.
Pozostawia się bez rozpatrzenia wniosek o przedłożenie Radzie Gminy projektu uchwały 

w sprawie potwierdzenia statusu cywilizacyjnego gminy, z przyczyn zawartych w uzasadnieniu, 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Strona I


